[bookmark: _GoBack][image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  01  »____06____2015г.     г. Боготол                              №  212-р

1. В целях реализации п. 1 ст. 47 Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39.3, ст. 39.4 Устава города Боготола:
1.1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования город Боготол согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Определить ответственным лицом заместителя руководителя местной администрации города Боготола по правовым и экономическим вопросам Т.В. Рычкову.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
руководителя местной администрации
города Боготола                                                                              В.А. Снопков

Молочкова Ирина Яковлевна
2-54-72
6 экз.
Приложение
к распоряжению администрации
города Боготола
от «_01_»__06__2015 г. № 212-р

План подготовки
документов стратегического планирования
муниципального образования город Боготол

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Разработка проекта стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Боготол
	До
01.04.2016
	Администрация города Боготола
(Отдел экономического развития и планирования администрации города Боготола, Финансовое управление Администрации города Боготола)

	2.
	Разработка плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Боготол
	До

01.01.2016
	Администрация города Боготола
(Отдел экономического развития и планирования администрации города Боготола, Финансовое управление Администрации города Боготола)

	3.
	Общественное обсуждение проектов документов стратегического планирования

	До
01.07.2016
	Администрация города Боготола
(Отдел экономического развития и планирования администрации города Боготола, Финансовое управление Администрации города Боготола)

	4.
	Согласование проекта стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Боготол в органах исполнительной власти края
	До
01.11.2016
	Администрация города Боготола
(Отдел экономического развития и планирования администрации города Боготола, Финансовое управление Администрации города Боготола)

	5.
	Утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Боготол
	До
01.01.2017
	Администрация города Боготола
(Отдел экономического развития и планирования администрации города Боготола, Финансовое управление Администрации города Боготола)

image1.png